
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 233

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:10:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2021 16:07:05

Data de Abertura/Horário: 28/06/2021 16:07:05

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Objeto: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS - N° 02/2021
Resumo:
Edital de Tomada de Preços - N° 02/2021
Edital de licitação, modalidade Tomada de Preços, para a contratação de empresa especializada para
executar serviços de instalação elétrica junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental São José,
em regime de empreitada por preço global.
  Edital de Tomada de Preços Arquivo para Download: Edital de Tomada de Preços - N° 02/2021  
Memorial Descritivo Arquivo para Download: Memorial Descritivo - Edital de Tomada de Preços -
N° 02/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2021 16:07:05 Memorial Descritivo – Edital de Tomada de Preço... Baixar

28/06/2021 16:07:05 Edital de Tomada de Preços – N° 02/2021 Baixar

https://guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/backup/2021/06/TP-02-2021.pdf
https://guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/backup/2021/06/Anexos-TP-02-2021-1.pdf
https://guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/backup/2021/06/Anexos-TP-02-2021-1.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TR28QRR.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/staz35n.pdf

